tashkil topadi va Oʻzbekiston Respublikasining milliy valyutasida ifodalanadi. 

4.2. Jamiyatning ustav fondi jamiyat mol-mulkining jamiyat kreditorlari manfaatlarini 
kafolatlaydigan eng kam miqdorini belgilaydi. 

4.3. Jamiyat ustav fondining miqdori 2 178 120 000,0 (ikki milliard bir yuz yetmish 
sakkiz million bir yuz yigirma ming) soʻmdan, har birininsh nominal qiymati 1 000 (bir ming) 
soʻm boʻlgan 2 178 120 (ikki million bir yuz yetmish sakkiz ming bir yuz yigirma) dona 
joylashtirilgan aksiyalardan tashkil topgan. Shundan 1 966 050 (bir million toʻqqiz yuz oltmish 
olti ming ellik) dona oddiy va 212 070 (ikki yuz oʻn ikki ming yetmish) dona imtiyozli 

aksiyalardir. 

a) Jamiyatning Ustav fondini koʻpaytirish